



Mutrikuko Udala

2020.03.07-08

Kirol prensa txostena

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaitzak eta sailkapenak.**
- 5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. Emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.**
- 6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTE BURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Martxoak 6-7) **ZESTA**

Alebinak

ZABALETA-OXEL	9	25	ZUMAIA 2
MANEX-GANIX	25	15	ZUMAIA 3
ALAIN-OAIA	25	3	ZUMAIA 4

EKAITZ-IZEI	25	18	HONDARRIBIA
ARATZ-ENAITZ	4	25	ZUMAIA 1

Infantilak

BEOTIBAR	27	30	EKHI-OINATZ
AIERT-AIMAR	30	11	HONDARRIBIA

Kadeteak, FINALA

UNAX-MANEX	30	18	DONOSTIA JAI ALAI
------------	----	----	-------------------

PALA

1.Maila, FINALA

ZARAUTZ	25	23	KEPA-XABI
---------	----	----	-----------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOAIA. ERRUGBIA. SASKIBALOAIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOAIA.**

INFANTIL NESKAK. NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA.

NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

larunbata, 2020.eko martxoak 7

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

1612

[URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN](#)

[LEK ARRASATE EB](#)

922

[EREINTZA BEISSIER](#)

[FICOBA BIDASOA IRUN](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2020.eko martxoak 7

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	E
1	EREINTZA BEISSIER	10	5	5	0	0	
2	SAGARMIÑA JAUJA	6	5	3	0	2	
3	URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN	6	5	3	0	2	
4	LEK ARRASATE EB	2	5	1	0	4	
5	FICOPA BIDASOA IRUN	0	4	0	0	4	

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

larunbata, 2020.eko martxoak 14

ATSEDENA	SAGARMIÑA JAUJA
URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN	LEK ARRASATE EB
EREINTZA BEISSIER	FICOPA BIDASOA IRUN

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK. GIPUZKOAKO TXAPELKETA. PARTE HARTZEA..

KADETEEN 2. FASEA (Kadeteak Emakumezkoak B) 9etik 15ra »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

ATSEDENA	ORDIZIA OIANGU
ORMAIZTEGI K.E.	1112 EREINTZA LISOMAT
ARRASATE E.B.	2215 EREINTZA TODO TERRENO

[Non eta noiz](#)

Saillkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ORDIZIA OIANGU	14	7	7	0	0	0
2	ARRASATE E.B.	13	8	6	1	1	0
3	EREINTZA TODO TERRENO	10	8	4	2	2	0
4	Centro Odontológico ALAIA HET	8	7	4	0	3	0
5	EREINTZA LISOMAT	7	8	3	1	4	0
6	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	2	8	1	0	7	0
7	ORMAIZTEGI K.E.	0	8	0	0	8	0

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15[EREINTZA LISOMAT](#)[ORDIZIA OIANGU](#)[EREINTZA TODO TERRENO](#)[ORMAIZTEGI K.E.](#)[Centro Odontológico ALAIA HET](#)[ARRASATE E.B.](#)[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

ATSEDENA

KADETE NESKAK. GIPUZKOAKO TXAPELKETA.
ERRENDIMENDUA.

FORU ALDUNDIKO TORNEOA - Kadete Neskak.

KADETE NESKAK A 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[EREINTZA BEISSIER](#) **2125** [TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#) **2114** [URNIETA ULACIA AUTOBUSAK](#)

[AIALA C ZKE](#) **-** [ORDIZIA IRURENA](#)

[EGIA 1](#) **1322** [AIALA A ZKE](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	TECNIFUELLE ELGOIBAR	8	4	4	0	0	0
2	AIALA A ZKE	7	4	3	1	0	0
3	ORDIZIA IRURENA	6	3	3	0	0	0
4	EGIA 1	4	4	2	0	2	0
5	EREINTZA BEISSIER	3	4	1	1	2	0
6	SAGARMIÑA JAUJA	2	4	1	0	3	0
7	AIALA C ZKE	0	3	0	0	3	0
8	URNIETA ULACIA AUTOBUSAK	0	4	0	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[EREINTZA BEISSIER](#) **-** [SAGARMIÑA JAUJA](#)

[URNIETA ULACIA AUTOBUSAK](#) **-** [AIALA C ZKE](#)

[ORDIZIA IRURENA](#) **-** [EGIA 1](#)

[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#) **-** [AIALA A ZKE](#)

[Non eta noiz](#)

• ERRUGBIA.

Euskadiko 18 azpiko txapelketa 2. fasea C multzoa 13.-18. postua »

Euskadiko 18 azpiko txapelketa 2. fasea C multzoa 13.-18. postua »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#)

533

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

■

[AVIA EIBAR R.T.](#)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

10112

[IRUÑA R.C./UNAV](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	30	6	6	0	0	0	564
2	UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"	21	6	4	0	2	0	401
3	IRUÑA R.C./UNAV	19	6	4	0	2	0	327
4	URIBEALDEA RUGBY K.E.	5	5	1	0	4	0	76
5	LA UNICA R.T. "B"	5	5	1	0	4	0	101
6	AVIA EIBAR R.T.	0	4	0	0	4	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[AVIA EIBAR R.T.](#)

■

[IRUÑA R.C./UNAV](#)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

■

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#)

■

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

• SASKIBALOIA.

JUNIOR (JUBENIL) NESKAK.

Junior Ema. Partaidetza 6 Multzoa A-4 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[KURKUBI SBK](#)

4447

[ZAST 2003 ZKE](#)

[BERA BERA ULIA](#)

2433

[AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR](#)

[ORDIZIA K.E.](#)

5025

[MUTRIKU](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	
1	ZAST 2003 ZKE	8	4	4	0	0	0	1
2	KURKUBI SBK	7	4	3	0	1	0	1
3	ORDIZIA K.E.	7	4	3	0	1	0	1
4	AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR	6	4	2	0	2	0	1
5	BERA BERA ULIA	4	4	0	0	4	0	1
6	MUTRIKU	4	4	0	0	4	0	1

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[MUTRIKU](#)

■

[BERA BERA ULIA](#)

[AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR](#)

■

[KURKUBI SBK](#)

[ZAST 2003 ZKE](#)

■

[ORDIZIA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

or. 19:30

[MUTRIKUKO KIROLDEGIA](#) (MUTRIKU)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila igoera fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

ATSEDENA		MUTRIKU F.T.
HONDARRIBIA F.E	12	AÑORGA K.K.E
ALLERRU K.J.K.E	03	EIBAR S.A.D.
ORIOKO F.T.	01	BETI GAZTE K.J.K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BETI GAZTE K.J.K.E.	16	6	5	1	0	0
2	EIBAR S.A.D.	13	5	4	1	0	0
3	AÑORGA K.K.E	6	5	2	0	3	0
4	HONDARRIBIA F.E	6	5	2	0	3	0
5	ALLERRU K.J.K.E	6	5	2	0	3	0
6	ORIOKO F.T.	4	5	1	1	3	0
7	MUTRIKU F.T.	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[MUTRIKU F.T.](#)



[HONDARRIBIA F.E](#)

[AÑORGA K.K.E](#)



[ALLERRU K.J.K.E](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[ORIOKO F.T.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 25 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[ARETXABALETA K.E.](#)

24

[HERNANI C.D.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

12

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ZARAUZ K.E.](#)

00

[AÑORGA K.K.E](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

11

[MONDRAGON C.F.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

30

[UROLA K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

32

[EIBAR URKO S.A.D.](#)

[TOURING KE](#)

30

[EUSKALDUNA S.D.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

31

[ORDIZIA K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

21

[BERGARA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ANAITASUNA C.D.	52	24	16	4	4	0

2	EIBAR URKO S.A.D.	52	24	16	4	4	0
3	HERNANI C.D.	51	25	15	6	4	0
4	BETI GAZTE K.J.K.E.	47	25	14	5	6	0
5	AÑORGA K.K.E	40	25	11	7	7	0
6	ARETXABALETA K.E.	38	25	10	8	7	0
7	MUTRIKU F.T.	37	25	11	4	10	0
8	AMAIKAK BAT K.E.	35	25	10	5	10	0
9	ELGOIBAR C.D.	35	25	10	5	10	0
10	ZARAUZ K.E.	34	25	9	7	9	0
11	UROLA K.E.	34	25	10	4	11	0
12	TOURING KE	32	25	10	2	13	0
13	MONDRAGON C.F.	29	25	7	8	10	0
14	ORDIZIA K.E.	28	25	8	4	13	0
15	BERGARA K.E.	23	25	6	5	14	0
16	OIARTZUN K.E.	21	25	5	6	14	0
17	REAL UNION CLUB SAD	20	25	5	5	15	0
18	EUSKALDUNA S.D.	17	25	4	5	16	0

Hurrengo Jardunaldia: 26 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

ELGOIBAR C.D.	■	HERNANI C.D.
AÑORGA K.K.E	■	REAL UNION CLUB SAD
MONDRAGON C.F.	■	ZARAUZ K.E.
UROLA K.E.	■	AMAIKAK BAT K.E.

[EIBAR URKO S.A.D.](#)[OIARTZUN K.E.](#)[EUSKALDUNA S.D.](#)[MUTRIKU F.T.](#)[ORDIZIA K.E.](#)[TOURING KE](#)[BERGARA K.E.](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)[ANAITASUNA C.D.](#)[ARETXABALETA K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Mutilen 1.Erregionala Kopa

1. Erregionala Kopa 3. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[UROLA K.E.](#)**30**[MUTRIKU F.T.](#)[IKASBERRI K.E.](#)**21**[ELGOIBAR C.D.](#)[ARETXABALETA UDA](#)**03**[ALOÑA MENDI K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ALOÑA MENDI K.E.	16	6	5	1	0	0
2	UROLA K.E.	11	6	3	2	1	0
3	ARETXABALETA UDA	8	6	2	2	2	0
4	ELGOIBAR C.D.	6	6	2	0	4	0
5	MUTRIKU F.T.	6	6	2	0	4	0
6	IKASBERRI K.E.	4	6	1	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[ALOÑA MENDI K.E.](#)



[UROLA K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ARETXABALETA UDA](#)

[Non eta noiz](#)

Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil mutilen maila - 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 24 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[BEASAIN S.D.](#)

12

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ARETXABALETA K.E.](#)

90

[ZUMAIKO F.T.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)

51

[BERGARA K.E.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

53

[URKI C.D.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

01

[TOLOSA C.F.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

40

[ANAITASUNA C.D.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

22

[ELGOIBAR C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

23

[UROLA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ARETXABALETA K.E.	64	24	21	1	2	0
2	LAGUN ONAK C.D.	49	24	14	7	3	0
3	ALOÑA MENDI K.E.	44	24	13	5	6	0

4	MONDRAGON C.F.	43	24	14	1	9	0
5	ELGOIBAR C.D.	40	24	12	4	8	0
6	EIBAR S.A.D.	34	24	9	7	8	0
7	ILINTXA S.D.	33	24	8	9	7	0
8	URKI C.D.	33	23	10	3	10	0
9	ZUMAIACO F.T.	29	24	8	5	11	0
10	BERGARA K.E.	28	24	8	4	12	0
11	AMAIKAK BAT K.E.	28	24	7	7	10	0
12	TOLOSA C.F.	25	24	8	1	15	0
13	BEASAIN S.D.	25	23	6	7	10	0
14	UROLA K.E.	25	24	7	4	13	0
15	ANAITASUNA C.D.	19	24	6	1	17	0
16	BURUMENDI F.G.	17	24	3	8	13	0

Hurrengo Jardunaldia: 25 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

UROLA K.E.	■	BEASAIN S.D.
ALONA MENDI K.E.	■	ARETXABALETA K.E.
ZUMAIACO F.T.	■	MONDRAGON C.F.
BERGARA K.E.	■	LAGUN ONAK C.D.
URKI C.D.	■	EIBAR S.A.D.
TOLOSA C.F.	■	ILINTXA S.D.
ANAITASUNA C.D.	■	BURUMENDI F.G.
ELGOIBAR C.D.	■	AMAIKAK BAT K.E.

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1. Kadete Mutilak igaoera fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

SANTO TOMAS LIZEOA "A"	41	ANTZUOLA K.E.
BURUMENDI F.G. "A"	22	EUSKALDUNA S.D. "A"
S.A.N.S.E. "A"	31	BEHOBIA C.D. "A"
LAZKAO K.E. "A"	21	SPORTING DE HERRERA "B"
URKI C.D. "A"	03	TRINTXERPE C.D. "A"

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LAZKAO K.E. "A"	24	9	8	0	1	0
2	EUSKALDUNA S.D. "A"	19	9	5	4	0	0
3	SANTO TOMAS LIZEOA "A"	19	9	6	1	2	0
4	TRINTXERPE C.D. "A"	17	9	5	2	2	0
5	S.A.N.S.E. "A"	14	9	4	2	3	0
6	BURUMENDI F.G. "A"	9	9	2	3	4	0
7	SPORTING DE HERRERA "B"	8	9	2	2	5	0
8	BEHOBIA C.D. "A"	8	8	2	2	4	0
9	ANTZUOLA K.E.	4	9	1	1	7	0
10	URKI C.D. "A"	1	8	0	1	7	0

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

LAZKAO K.E. "A"	■	URKI C.D. "A"
S.A.N.S.E. "A"	■	SPORTING DE HERRERA "B"
BURUMENDI F.G. "A"	■	BEHOBIA C.D. "A"
SANTO TOMAS LIZEOA "A"	■	EUSKALDUNA S.D. "A"
ANTZUOLA K.E.	■	TRINTXERPE C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

Kadete mutilen 1. maila kopa

1. Kadete mutilak kopa 6. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

ZESTOA K.B.	20	AMAIKAK BAT K.E.
ZARAUTZ K.E. "A"	100	ZARAUTZ K.E. "C"
BURUMENDI F.G. "B"	22	ZUMAIAKO F.T.
ORIOKO F.T. "B"		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZARAUTZ K.E. "A"	19	7	6	1	0	0
2	ZESTOA K.B.	16	7	5	1	1	0
3	ORIOKO F.T. "B"	12	6	4	0	2	0
4	ZUMAIAKO F.T.	8	7	2	2	3	0

5	AMAIKAK BAT K.E.	7	7	2	1	4	0
6	BURUMENDI F.G. "B"	7	7	2	1	4	0
7	ZARAUZ K.E. "C"	0	7	0	0	7	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

	ATSEDENA		ZESTOA K.B.
	AMAIKAK BAT K.E.	■	ZARAUZ K.E. "A"
	ZARAUZ K.E. "C"	■	BURUMENDI F.G. "B"
	ZUMAIAKO F.T.	■	ORIOKO F.T. "B"

[Non eta noiz](#)

Neskak 1. Infantilak Kopa

1. Infantil neskek kopa 4.multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

	AMAIKAK BAT K.E.	40	MUTRIKU F.T. "B"
	ELGOIBAR C.D.	42	ZARAUZ K.E.
	ATSEDENA		ZESTOA K.B.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ELGOIBAR C.D.	4	2	1	1	0	0
2	ZARAUZ K.E.	3	2	1	0	1	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	3	2	1	0	1	0

4	ZESTOA K.B.	1	1	0	1	0	0
5	MUTRIKU F.T. "B"	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[ZARAUZ K.E.](#)

ATSEDENA

[MUTRIKU F.T. "B"](#)



[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txiki Partehartze Txapelketa Fasea Eskolartekoa

Infantil txiki Parte Hartze 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[BURUMENDI F.G.](#)

40

[BEHOBIA C.D.](#)

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

44

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[OSTADAR S.K.T.](#)

40

[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	OSTADAR S.K.T.	7	3	2	1	0	0
2	BURUMENDI F.G.	6	3	2	0	1	0
3	ARETXABALETA K.E. UDA	5	3	1	2	0	0
4	AIZKORRI GOIERRI F.T.	4	3	1	1	1	0

5	ELGOIBAR C.D.	3	3	1	0	2	0
6	BEHOBIA C.D.	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[OSTADAR S.K.T.](#)



[BEHOBIA C.D.](#)

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)



[BURUMENDI F.G.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil 1.maila Txapelketarako Fasea Eskolartekoa

1. Infantil mutilak Txapelketarako fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[LAZKAO K.E. "A"](#)

80

[TEXAS LASARTEARRA](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

02

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[BETI ONA C.D.](#)

28

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 8

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LAZKAO K.E. "A"	9	3	3	0	0	0
2	AIZKORRI GOIERRI F.T.	9	3	3	0	0	0
3	BURUMENDI F.G.	6	3	2	0	1	0
4	TEXAS LASARTEARRA	3	3	1	0	2	0
5	ZARAUTZ K.E. "A"	0	3	0	0	3	0

6 BETI ONA C.D.

0 3 0 0 3 0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 15

[BETI ONA C.D.](#)



[TEXAS LASARTEARRA](#)

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)



[LAZKAO K.E. "A"](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[ZARAUZ K.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

L.G. SEGUNDA

KUTXA Liga 2020 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

larunbata, 2020.eko martxoak 7

[LUZARO-ORERETA B](#)



[DOMUSA AZPEITIA A](#)

Fernando Puga Senar (K)

Jose Andres Perez Cabezon

MATAS ARIAS, IVAN

Eneko Alberdi Jauregi

Antonio Martin Vicente

Miguel Angel Gomez Montecelo

Yoseba Elicegui Eceiza

Aitor Elustondo Otaegi

[BILLABONA B](#)



[OLAN ARKITEKTURA](#)

Pedro José Pradini Garcia

Jon Esnaola San sebastian

Juan Ignacio Saenz Zabala

Mikel Fidalgo Carrera (K)

Iñaki Arrillaga Gomez (K)	Iker Ruiz Iñurrieta
Cayetano Otaegui Urretabizkaia	Ivan Fernandez Rodriguez
TXATURANGA	22 HONDARRIBIA-MARLAXKA B
Gorka, Flores Albisua	Mikel Tafall Soreasu (K)
Federico, Herrero Huertas	Silvestre Moreiro Sánchez
Unai., Aristondo Iparraguirre	Jokin Etxaniz Mendieta
Javier Bedialauneta Egurrola	Hodei Herrera Hernandez
CREATECH MEDICAL	2,51,5 GROS H
Mikel Leon Reinares	OSCAR JAUREGI MTNEZ. DE ARTOLA
Juan Manuel Navarro Navarro (K)	Eneko Suarez Etxeberria
Markel Kerexeta Zabala	Aitor Corral Gutierrez
Tomas Conde Borrajo (K)	Iker Iturralde Mintegi (K)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2020.eko martxoak 7

Pos.	Taldea	Puntuak	Modif.Ptos.	Ptos.Def.	D
1	CREATECH MEDICAL	13,5	0	13,5	
2	DOMUSA AZPEITIA A	12,5	0	12,5	
3	LUZARO-ORERETA B	11,5	0	11,5	
4	BILLABONA B	10,5	0	10,5	
5	TXATURANGA	10	0	10	
6	HONDARRIBIA-MARLAXKA B	8,5	0	8,5	
7	GROS H	7	0	7	

8 OLAN ARKITEKTURA

6,5

0

6,5

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

larunbata, 2020.eko martxoak 14

[DOMUSA AZPEITIA A](#)



[GROS H](#)

[OLAN ARKITEKTURA](#)



[HONDARRIBIA-MARLAXKA B](#)

[BILLABONA B](#)



[TXATURANGA](#)

[LUZARO-ORERETA B](#)



[CREATECH MEDICAL](#)

[Non eta noiz](#)

5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. 2020 Egutegia , emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Erantsita duzue pasa den asteburuan Hernanik Hibaikak antolatutako batel ligako jardunaldiko emaitzak.

Hurrengo jardunaldiak, martxoaren 14ean, larunbata, Errenterian (Hibaikak antolatuta) eta martxoak 15ean, igandea, Zumaian jokatuko dira, hurrenez hurren.

6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

asteartea, 2020.eko martxoak 10

Futbola

1.Maila

Etxekoa

Emaitza Kanpokoak

Eguna

Ordua

Jokaleku

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.		REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	as.	20:00	EIBAR: IPURUA (

igandea, 2020.eko martxoak 8

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Joka
JUARISTI ISB	5386	REAL MURCIA BALONCESTO	igan.	18:00	AZPE Azpe
BASQUET GIRONA	7765	JUARISTI ISB	az.	20:00	

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Joka
AÑARES RIOJA ISB	6681	PATATAS HIJOLUSA	lar.	18:00	AZPE Azpe

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
B THE TRAVEL BRAND MALLORCA-PALMA	7162	DELTECO GBC	igan.	12:00	

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokale
CAJASUR CBM	2923	AMENABAR ZKE	lar.	20:00	CORD I. D. M

ERREGE KOPA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Joka
C.D. BIDASOA-IRUN	2629	BM BENIDORM	or.	12:00	MAD CAJA

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM PEREDA	2320	AIALA ZARAUZ KE	lar.	19:30	SANTANDE

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

P. MPAL. F

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

SUPER AMARA BERA BERA	4027	SALUD TENERIFE	lar.	18:00	DONOSTIA Pol. Munic
-----------------------	-------------	----------------	------	-------	------------------------

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

C. H. H. TXURI URDIN	40	HUARTE	igan.	N/D	
----------------------	-----------	--------	-------	-----	--

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

C.H.H. TXURI URDIN	24	C.H. JACA	igan.	N/D	
--------------------	-----------	-----------	-------	-----	--

C.H.H. TXURI URDIN	53	C.H. JACA	igan.	N/D	
--------------------	-----------	-----------	-------	-----	--

Futbola

2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	11	HARO D.	igan.	17:00	ZUBIETA: ZUBIETA (
--------------------------------	-----------	---------	-------	-------	-----------------------

ATHLETIC CLUB B	33	REAL UNION CLUB S.A.D.	lar.	16:00	BILBO: LEZAMA-
-----------------	-----------	------------------------	------	-------	-------------------

1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

EIBAR S.A.D.	12	REAL C.D.MALLORCA S.A.D.	lar.	13:00	EIBAR: IPURUA (
--------------	-----------	--------------------------	------	-------	--------------------

Errugbia

Emakumezkoen Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

LES ABELLES	2943	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	
-------------	-------------	-----------------	-------	-----	--

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AVK BERA BERA R.T.	2021	CAMPUS OURENSE	igan.	N/D	
REAL OVIEDO RUGBY	1719	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	
URIBEALDEA RUGBY K.E.	103	ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	igan.	N/D	

Mahai tenisa

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
VISIT PONTEVEDRA	41	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

asteazkena, 2020.eko martxoak 4

Futbola

Errege Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
MIRANDES C.D.	01	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	az.	21:00	MIRANDA ANDUVA

...

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan